

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int.06228776409 Cell.3403350069

Oggetto Conferma ordine
Ordine 21/409565 del 1/12/21
Data Conf. 1/12/21
Mod.Sped. Vettore
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Pv Frosinone
Mod.Cons. Trasporto Franco
Trasp.

FR LAZ

Rif.Vs. ordine : 0651 Del 1/12/21

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	CPRFS1X1,5NE	CORDINA FS17 1,5MMQ NE 100MT	MA	1,00		16,0200	16,0200
2	CPRFS1X1NE	CORDINA FS17 1MMQ NERO MAT	MA	2,00		12,7035	25,4070
3	CPRFS1X2,5NE	CORDINA FS17 2,5MMQ NE 100MT	MA	2,00		26,1000	52,2000
4	CPRFS1X4NE	CORDINA FS17 4MMQ NE 100MT	MA	2,00		42,8900	85,7800
5	CPRFS1X6NE	CORDINA FS17 6MMQ NERA 100MT	MA	1,00		63,4900	63,4900
6	HEK29157	H07 V-K COLL 1X2,5 QMM, DARKBL	MT	100,00		0,3773	37,7300
7	CPRFS1X1,5BL	CORDINA FS17 1,5MMQ BL 100MT	MA	1,00		16,0200	16,0200
8	CPRFS1X2,5BL	CORDINA FS17 2,5MMQ BL 100MT	MA	1,00		26,1000	26,1000

Totale lordo merce322,75
Totale netto merce322,75
Totale Imponibile322,75
Totale Iva71,00

Totale ordine393,75

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola